



コールドン新庄みそ

JAN コード	4901614 002113
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩、魚介エキス、酒精、調味料(アミノ酸等)
内容量	1kg
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 194kcal たんぱく質 9.8g 脂質 5.2g 糖質 25.6g 食物繊維 1.3g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.7g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	11.0±1.0
甘辛基準	中甘



コールドン新庄みそ

JAN コード	4901614 002212
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩、魚介エキス、酒精、調味料(アミノ酸等)
内容量	300g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 194kcal たんぱく質 9.8g 脂質 5.2g 糖質 25.6g 食物繊維 1.3g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.7g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	11.0±1.0
甘辛基準	中甘



米すり新庄みそ

JAN コード	4901614 001116
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩、かつおエキス、酒精、調味料(アミノ酸等)
内容量	1kg
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 169kcal たんぱく質 10.2g 脂質 4.5g 炭水化物 24.9g ナトリウム 4.5g(食塩相当量 11.4g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	11.0±1.0
甘辛基準	中甘



田舎みそ

JAN コード	4901614 502538
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
内容量	1kg
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 200kcal たんぱく質 10.8g 脂質 4.2g 炭水化物 29.8g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.9g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.0±1.0
甘辛基準	甘口



田舎みそ

JAN コード	4901614 005312
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
内容量	300g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 200kcal たんぱく質 10.8g 脂質 4.2g 炭水化物 29.8g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.9g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.0±1.0
甘辛基準	甘口



あわせみそ

JAN コード	4901614 502798
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
内容量	1kg
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 200kcal たんぱく質 10.8g 脂質 4.2g 炭水化物 29.8g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.9g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.0±1.0
甘辛基準	甘口



あわせみそ

JAN コード	4901614 057113
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
内容量	500g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 200kcal たんぱく質 10.8g 脂質 4.2g 炭水化物 29.8g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.9g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.0±1.0
甘辛基準	甘口



麦と米のあわせみそ

JAN コード	4901614 501869
原材料	大豆（遺伝子組換えでない）、米、大麦、食塩、かつおエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
内容量	1kg
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 200kcal たんぱく質 10.8g 脂質 4.2g 炭水化物 29.8g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.9g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.0±1.0
甘辛基準	甘口



食塩50%カット減塩生みそ

JAN コード	4901614 504976
原材料	米、大豆（遺伝子組換えでない）、食塩、酒精
内容量	400g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 222kcal たんぱく質 11.0g 脂質 5.8g 炭水化物 31.5g ナトリウム 2.3g(食塩相当量 5.8g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	5.5±0.6
甘辛基準	-



食塩50%カット減塩あわせみそ

JAN コード	4901614 505935
原材料	大豆（国内産）（遺伝子組換えでない）、大麦（国内産）、米（国内産）、食塩、酒精
内容量	300g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 224kcal たんぱく質 10.5g 脂質 4.7g 炭水化物 34.8g ナトリウム 2.2g(食塩相当量 5.6g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	5.5±0.3
甘辛基準	甘口



赤出しみそ

JAN コード	4901614 010217
原材料	米みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩）、豆みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、食塩）、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)
内容量	500g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 195kcal たんぱく質 11.7g 脂質 6.3g 炭水化物 22.8g ナトリウム 4.2g(食塩相当量 10.7g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.6±1.0
甘辛基準	-



赤みそゴールド

JAN コード	4901614 008122
原材料	米みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、米、食塩）、豆みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、食塩）、かつおエキス、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)
内容量	300g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 190kcal たんぱく質 11.9g 脂質 6.3g 糖質 18.9g 食物繊維 2.4g ナトリウム 4.3g(食塩相当量 10.7g)
アレルギー	大豆
塩分基準値(%)	10.5±1.0
甘辛基準	-